

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คพจ.2 แผน 3 ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(คพ.)-1733/2565 ลว. 13 มิ.ย.2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,078.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 มิ.ย.2565
 เป็นเงิน 495,078.30 บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (บาท)	ราคารวมภาษี มูลค่า เพิ่ม(บาท)
1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	500 ท่อน	491	245,500.00	17,185.00	262,685.00
1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	370 ท่อน	587	217,190.00	15,203.30	232,393.30
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
รวม				462,690.00	32,388.30	495,078.30

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลาง ประจำปี 2565 ครั้งที่ 2 ตามอนุมัติ รพท.(สอ.) ลว. 22 เม.ย.2565

ต่อท้ายบันทึกที่ กวผ.(บข.)-333/2565 ลว. 22 มี.ค.2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวจงจิต คำสุนันท์

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนก ปฏิบัติงานแทน หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน